
令和２年１０月吉日 

保護者の皆様 

茨木市立三島小学校 

校長 小川 浩一 

 

運動会の開催について 

 秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にあ

たたかいご理解ご協力を賜りまして心よりお礼申し上げます。 

 今年度の運動会の開催は、新型コロナ感染症拡散防止のため、様々なお願いをすることになり

ますが、（詳しくは、プログラムをご覧ください。）追加のお知らせが 2点ありますので、下記の

とおりご理解、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記  

 

１． プログラムの開始予定時刻のお知らせ 

・密を避けるため、お子様の出場される時間の目安をお知らせします。その時間帯で、観覧

いただき、お子様の出番が終わりましたら、次に出場するお子様の保護者に場所をゆずっ

ていただくようお願いします。なお予定ですので、若干時間が変わることがあることをご

了承ください。 

 

プログラム 開始予定時刻   ８：１年生演技 10:25 

開会式 9:00 ９：２年生５０ｍ 10:35 

１：準備体操 9:10 １０：３年生演技 10:55 

２：1年５０ｍ 9:20 １１：４年生１００ｍ 11:05 

３：２年生演技 9:30 １２：５、６年団体演技 11:20 

４：３年生１００ｍ 9:40 １３：整理体操 11:35 

５：４年生演技 9:50 閉会式 11:40 

６：６年生１００ｍ 10:05 終了予定 11:45 

７：５年生１００ｍ 10:15   

 

２． 脚立の使用について 

・保護者観覧場所の最前列に人が固まるのを避けるため、最前列から約６ｍ以上後方での脚

立の使用を可とします。ただし、お子様の出番が、終了しましたら、交代できるようにお

願いします。くれぐれも、固定して場所取りを行わないようにお願いします。 

 安全面にも配慮して使用ください。 

※遊具等は使えません。 

※安全上のため高さ１ｍ以上の脚立の使用はご遠慮ください。 

 
 


